Совет сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
27 апреля 2018 год                                                                                 № IV-14/42
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070

Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
     О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Усть-Нем» от 18 ноября 2014 года № III-16/73 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем»

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения «Усть-Нем» р е ш и л:
     1. Внести в решение Совета сельского поселения «Усть-Нем» от 18 ноября 2014 года № III-16/73 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» следующие изменения:
     1. Подпункт «а» пункта 1 части 2 изложить в следующей редакции:

     «а) жилых домов, квартир, комнат;».

     2. Подпункт «в» пункта 1 части 2 изложить в следующей редакции:

     «в) единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Нем».

Глава сельского поселения «Усть-Нем»                                         А.В. Пименов